Por la Fundadora, si la hubiere.
R. Domine, quando veniris judicare terram, ubi me abscondā à vultu irae tuæ? * Quia peccavi nimis in vita mea.
R. Commissa mea pavescō, & ante te erubesco: dum ventris judicare, noli me condemnare. Quia peccavi.

R. Requiem æternam dona ei Domine: & lux perpetua luceat ei. Quia peccavi.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater N.
R. Et ne nos inducas in tentationem. R. Sed libera nos à malo.

R. A porta inferi. R. Erue Domine animam ejus.

R. Requiescat in pace. R. Amen.

R. Domine exaudi oratio-

nem meam. R. Et clamor meus ad te veniat.

R. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo. R. OREMUS.

Quæsumus Domine, pro tua pietate miserere animæ famulæ tuæ N. Fundatrixis nostræ: & à contagiosis mortalitatis exutam, in æternæ salvationis partem restitue. Per Christum D.N. R. Amen.

Por algun especial Bien-hechor.
R. Dñe, secundum actum meum noli me judicare: nihil dignum in conspectu tuo egi: ideo deprecor majestatem tuā:
* Ut tu Deus deleas iniquitatem meam.

R. Amplius lava me Domine ab iniustitia mea, & à delicto meo mūda me. Ut tu Deus.

R. Requiem æternam dona ei Domine: & lux perpetua luceat ei. Ut tu Deus.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater N.

R. Et ne nos inducas in tentationem. R. Sed libera nos à malo.

R. A porta inferi. R. Erue Domine animam ejus.

R. Requiescat in pace. R. Amen.

R. Domine exaudi oratio-

nem

nem meam. R. Et clamor meus
ad te veniat. V. Dominus vobiscum. R. Et
cum spiritu tuo.

OREMUS.

Absolve, quæsumus Domini-
ne, animam famuli tui
N. Benefactoris nostri ab omni
vinculo delictorum: ut in re-
surrectionis gloria inter San-
ctos & electos tuos resuscita-
tus respiret. Per Christum D.
N. R. Amen.

*Si fueren dos, ò mas, se dirán los
versos, y la Oracion en plural.*
Presta, quæsumus Domine,
ut anima famuli tui N. Sa-
cerdotis & Benefactoris nostri,
quem in hoc saeculo commo-
rante sacris muneribus deco-
raisti, in coelesti sede gloriofa
semper exultet. Per Christum
Dominum nostrum. R. Amen.

Por todos los fieles Defunctos.
R. Libera me, Domine, de
morte æterna, in die illa tre-
menda: * Quando coeli mo-
vendi sunt & terra: * Dum ve-
neris judicare saeculum per
ignem.

V. Tremens factus sum ego,
& timeo, dum discussio vene-
rit, atque ventura ira. Quando
coeli movendi sunt & terra.

V. Dies illa, dies iræ, calamiti-
tatis & miseriae, dies magna &
amara valde. Dum veneris ju-
dicare saeculum per ignem:

V. Requiem æternam dona
eis Domine: & lux perpetua
luceat eis. R. Libera me Domi-
ne de morte æterna, in die illa
tremenda: Quando coeli mo-
vendi sunt & terra: Dum vene-
ris judicare saeculum per ignem.
Kyrie eleison. Christe elei-
son. Kyrie eleison. Pater N.